

Årsredovisning
för
CMA Consulting AB
559359-0077

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carmen Monika Truusa, Styrelseledamot
2025-01-20

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva redovisningsbyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ändrade namn från Lilla Ekonomihuset AB till CMA Consulting AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	196	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3	2	-11
Soliditet (%)	59,7	83,5	100

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket beror på att företaget under det föregående året inte hade någon verksamhet och därmed ingen omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 300	1 640	15 340
Balanseras i ny räkning		1 640	-1 640	0
Årets resultat			-2 542	-2 542
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 660	-2 542	12 798

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-9 660
Årets resultat	-2 542
Totalt	-12 202

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-12 202
Totalt	-12 202

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		196 463	0
Övriga rörelseintäkter		-10 000	18 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 463	18 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 098	-3 283
Övriga externa kostnader		-104 867	-12 590
Övriga rörelsekostnader		-0	-85
Summa rörelsekostnader		-188 965	-15 958
Rörelseresultat		-2 502	2 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		-40	18
Resultat efter finansiella poster		-2 542	2 060
Resultat före skatt		-2 542	2 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-420
Årets resultat		-2 542	1 640

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 876	0
Övriga fordringar		71	376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	18 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 947	18 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 502	0
<i>Summa kassa och bank</i>		11 502	0
Summa omsättningstillgångar		21 449	18 376
Summa tillgångar		21 449	18 376

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 660	-11 300
Årets resultat		-2 542	1 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-12 202	-9 660
Summa eget kapital		12 798	15 340
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		236	675
Skatteskulder		420	420
Övriga skulder		7 995	1 941
Summa kortfristiga skulder		8 651	3 036
Summa eget kapital och skulder		21 449	18 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

Carmen Monika Truusa
Carmen Monika Truusa
Styrelseledamot
2025-01-19